
Valberedningens 

förslag 

2025 

Styrelse för Norrköpings lokalförening 
  
 

Ordförande tillika förhandlingsombud     ett år 
Sofia Wenhov 

 

 

 

  
     

Styrelsesuppleanter Ett år 
Magnus Henell             Lärare Gym   
Mirela Bicaku             Lärare CFF 
Peter Fällman             Lärare F-3 
Per Notklev                 Lärare F-3 
Wictoria Pettersson                    Lärare F-3 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelseledamöter Två år 
    
Annika Ekholm             Lärare F-3 
Camilla Jakobsson Hedström    Lärare 7-9                
Kristina Samuelsson               Lärare 7-9 
Lill Karlberg              Lärare 4-6 
Oxana Dekhtyarenko             Lärare Fsk 
Stefan Persson             Lärare Gym 
Vesa Saranpää             Lärare F-3
  
  
 

Styrelseledamöter Ett år 
  
Anna Lindström             Lärare 7-9 
Anna Sommarström Westberg   Syv 
Anna-Lena Nilsson Björk            Lärare Fsk 
Caroline Nicander             Lärare Vux 
Heikki Bodsunder             Lärare 7-9 
Niclas Sjöström             Lärare 7-9 
Nina Pasanen Pykälistö             Lärare Gym 
 

Förhandlingsombud,FO 
Anna –Lena Nilsson Björk     Lärare Fsk 
Heikki Bodsunder                  Lärare 7-9 
Kristina Samuelsson         Lärare 7-9    
Niclas Sjöström        Lärare 7-9 
Peter Fällman        Lärare F-3 
Vesa Saranpää        Lärare F-3
  
  

 

Huvudskyddsombud,HSO 
Anna-Lena Nilsson Björk                  Lärare Fsk 
Annika Ekholm                    Lärare F-3 
Carina Brunberg     Lärare 7-9 
Caroline Nicander                           Lärare Vux 
Heikki Bodsunder                           Lärare 7-9 
Magnus Henell  Lärare Gym 
Peter Fällman                     Lärare F-3 
Sofia Wenhov                     Lärare 4-6 
Vesa Saranpää                     Lärare F-3 
  
 



Valkretsombud ett år 
Anna Lindström   Lill Karlberg  
Anna-Lena Nilsson Björk  Magnus Henell  
Annika Ekholm   Marielle Heidling 
Anna Sommarström Westberg  Mattias Ingvald 
Camilla Jakobsson Hedström      Niclas Sjöström 
Caroline Nicander   Nina Pasanen Pykälistö  
Eva Johansson   Peter Fällman  
Heikki Bodsunder   Oxana Dekhtyarenko 
Jan Jädersand   Sofia Wenhov 
Kristina Samuelsson     Stefan Persson  
    Vesa Saranpää 
 
 

 

 

Revisor ett år 
Anders Johansson 
Jens Björkdahl 
  
Revisorssuppleanter ett år 
Linda Hjalmarsson 
Vakant 
  

 

 

Sveriges Lärares  

stipendiefond  

i Norrköping 
  
  

Ordinarie ledamöter ett år  Suppleanter ett år 
 
Camilla Jakobsson Hedström  Heikki Bodsunder  
Sofia Wenhov   Nina Pasanen Pykälistö 
Caroline Nicander   Oxana Dekhtyarenko  
  
 


